
Poznań Design Days PRZESTRZEŃ
PUBLICZNA

Poznań Design Days, organizowany przez Fundację Uniwersytetu Artystycznego w
Poznaniu,  odbędzie  się  w dniach  6-14  maja.  Na  festiwal  zapraszamy i  my  –
pokażemy  się  z  najlepszej  strony,  rozmawiając  z  Wami,  biorąc  udział  w
happeningu  „Pots  for  the  City”,  organizując  strefę  chillout  i  opowiadając  o
przestrzeni publicznej w blogosferze.

 

Obierając  za  cel  centrum  Poznania,  będziemy  zgłębiać  różnorodne  aspekty
przestrzeni  miejskiej:  jej  sferę  społeczną,  kulturową,  estetyczną  i  strukturę
funkcjonalno-przestrzenną. Spróbujemy znaleźć odpowiedzi na pytania o to jak
kształtować  współczesne  przestrzenie  publiczne,  by  były  one  egalitarne
oraz  stanowiły  odpowiedź  na  potrzeby  mieszkańców.

Już w piątek 13 maja, spotkamy się osobiście! Będziecie mogli wysłuchać nas
podczas akcji „Odmień swoje podwórko”. Widzimy się o 16:15 na ul. Św. Marcin
69.

Zbadamy różne formy zagospodarowania i funkcjonowania przestrzeni publicznej
oraz  zrównoważonej  mobilności  w  miastach  i  przepływu  ludzi.  Będziemy
dyskutować  o  formach  miejskiego  aktywizmu,  rewolucyjnych  ideach
i  fascynujących  eksperymentach  miejskich,  które  sprostały  karkołomnym
wyzwaniom.

Skupimy się na charakteryzowaniu i projektowaniu infrastruktury miasta (zieleni,
małej  architektury,  miejsc  użyteczności  publicznej),  będziemy  rozmawiać
o miastach przyszłości  i  miastach szczęśliwych.  Pomogą nam w tym zarówno
mieszkańcy miasta, jak i twórcy – projektanci, architekci, urbaniści. W ramach
licznych wystaw, spotkań, dyskusji, warsztatów będziemy komunikować ze sobą
wieloletnich praktyków i ekspertów (z Polski i z zagranicy) oraz twórców młodego
pokolenia.

https://inspirowaninatura.pl/poznan-design-days-przestrzen-publiczna/
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Kliknij, by pobrać program Poznań Design Days

Kliknij, by pobrać program akcji „Odmień swoje podwórko”,podczas której
będziecie mogli poznać nas osobiście!

https://inspirowaninatura.pl/wp-content/uploads/2016/04/Program-2016.pdf
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